[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 № 110/04   от  24.09.2021 г.                                                           г. Балашов

О награждении Почётной грамотой
Собрания депутатов Балашовского

муниципального района Морозовой О.И.

В соответствии с Положением о Почётной грамоте Собрания депутатов Балашовского муниципального района, а также рассмотрев ходатайство о награждении Морозовой Ольги Ивановны,
Собрание депутатов Балашовского муниципального района

РЕШИЛО:

1.Наградить Почётной грамотой Собрания депутатов Балашовского муниципального района за активное участие в общественной жизни района и значительный вклад в патриотическое воспитание молодёжи – Морозову Ольгу Ивановну председателя Совета Саратовской региональной общественной организации «Память о защитниках Отечества».
2.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Председатель Собрания депутатов
Балашовского муниципального района

                А.Г. Рыжков